
 
 
 
Bestyrelsens beretning 2022/2023 
 
Endnu et år er gået og klubben vil starte årets beretning med at sige stort tak til alle dem som har været 
medvirkende til at sæson 2022/2023 er lykkes.  
 
Som der blev nævnt i sidste års beretning, rundede vi 500 medlemmer og gennem den seneste sæson har 
vi hele sæson igennem været over 500 medlemmer. Det kræver en større koordinering af frivilligt arbejde og 
det var ikke lykkes uden alle dem som byder ind hver dag.  
Derfor tak!  
 
Vi vil starte med en opsamling af det sportslige. Efter et par vellykkede weekend med niveaustævner, var vi i 
Næstved cup. Vi tog afsted med 16 hold og vi var faktisk lige gode til at vinde og tabe. Vi vandt i alt 35 
kampe som klub og vi tabte 35 kampe. Dertil spillede vi 3 kampe uafgjort. Vi endte med 3 hold i finalerne, 
hvor vi vandt en af dem.  
 
I 2022 var vi endelig tilbage i Lund. 148 børn var afsted og stemningen var lige som den plejer og trods 
Coronakrise og inflation, er menuen den samme.  
 
LykkeLiga var til Ligatræf i Herning – 9 spillere tog turen derover og 8 trænere gjorde dem selskab. 
 
Påskecup 2022 var en endnu en succes til samlingen af gode oplevelser. 511 kampe blev afviklet og der 
blev scoret 14.538 mål.Tak til alle de frivillige som får hjulene til at rulle på selve dagene. Over 600 vagter 
blev taget og der var frivillige folk på døgnet rundt fra torsdag morgen til søndag midnat. TAK! 
Og så skal der lyde en ekstra stor tak til de folk, som påtog sig visse ansvarsområde.  
Her er der tale om: 

• Gert – for at have styr på skoler & haller 

• Charlotte Ryving – Som stod for al indkøb  

• Gitte Jensen – som styrede Stævnekontoret med hård hånd! Og pyntede vores socialemedier 

• Mikkel Palmer – for at løse alle vores små praktiske udfordringer i døgndrift.  

• Og sidst, årets styregruppe, påstående af: Jon, Christian og Mads.  
 
Vi er allerede i gang med planlægning til næste år og vi tager glædeligt imod nye ansigter, hvis man brænder 
for at være medvirkende til at styre et ansvarsområde.  
 
Udover påskecup har vi også haft frivillige som har hjulpet til andre steder. Som tradition var der J-dag. Et 
arrangement som har stor indflydelse på vores økonomi. Her var der et overskud på 45.000 kr. Tak til alle 
dem som hjalp til der. Mads er allerede begyndt rekruttering til J-dag i år, som finder sted fredag d. 3/11. Tag 
endelig fat i Mads, hvis I var være med til at skabe en fest.  
 
Vi havde også folk stående i Krudtteltet igen i år – hvilket også er en opgave som pynter pænt i vores 
økonomiske regnskab. Tak for dem som stod sig tid til at stå de kolde december dage og sørger for festlige 
øjeblikke til os andre.  
 
Afslutningsvis afholdte vi en afslutningsfest. 135 børn og voksne hyldede de forskellige kåringer på de 
forskellige hold over en fælles middag. Til dette arrangement skal der lyde en kæmpe tak til Tobias Palmer 
for at være 1 mand ud af 2, som sørgede for alt til dette arrangement.  
 
Rent ledelsesmæssigt havde vi en udskiftning undervejs sidste år. Ved november tid sidste år måtte 
Christian trække stikke fra formandsposten i en periode. Der betød at der skete en rokade i bestyrelsen i 
forhold til folks kasketter. Mads overtog formandsposten for en stund og Christian indgik derefter som menigt 
medlem. Mads har varetaget flot og der skal lyde en tak til Mads for at tage posten uforberedt og styre 
klubben videre undervejs. Mads blev dog ikke siddende sæsonen ud. 
 
Bestyrelsen valgte at slå en fuldtidsstilling op i klubbens navn til at administrere driften og var frontperson for 
alle henvendelser.  



 
Bestyrelsen nedsatte et ansættelsesudvalg i form af Christian og Morten. De fik æren af at læste alle 
ansøgninger igennem og gennemføre 5 ansættelsessamtaler. Derfor tog bestyrelsen en fællesbeslutning.  
Valget faldt på Mads og han blev derfor ansat på fuldtid fra d. 1. august.  
 
Mads er den eneste som er udgået af bestyrelsen og der skal lyde en stor tak til Mads for hans store arbejde 
i bestyrelsesregi. Vi er glade for at vi fortsat kan drage nytte af Mads’ kompetencer i klubben.  
 
Bestyrelsen har brugt mange ressourcer på at sørger for den daglige drift gennem året. Det ser bestyrelsen 
frem til at Mads sørger for. Derfor ser bestyrelsen ind i et år, hvor der vil være større fokus på at udarbejde 
retningslinjer for, hvilken klub vi gerne vil kendes som. Vores værdigrundlag skal genbesøges og vores 
fælles klubfølelse skal styrkes.  
 
Vi glæder os til et spændende år. 
 
Med Venlig hilsen Bestyrelsen Hillerød Håndboldklub 
 
 
 


